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REGJISTRI I REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PJESËMARRËS NË PROVIMIN 

PRANUES NË FAKULTETIN E SIGURISË PUBLIKE NË AKSP PËR VITIN 

AKADEMIK 2018/2019 

 

 

 

POLICIA E KOSOVËS 

 

 

DEPARTAMENTI I OPERACIONEVE (NIVELI QENDROR) 

(1 STUDENTË) 

 

NR. NR.APL. EMRI DHE MBIEMRI  PIKËT 

1 16 FIDAN (SHYQYRI) ADEMI  85 

2 130 SHEREMET (RRUSTEM) MORINA  84 

3 88 MIGJEN (ADEM) HOTI  81 

4 144 AVNI (HASAN) DELIU  81 

5 62 FADIL (XHAFER) VITIA  81 

6 99 KUSHTRIM (GANI) LAHU  77 

7 128 FITNETE (MUSTAFË) BUNJAKU  77 

8 72 KUJTIM (UKSHIN) SMAJLI  76 

9 129 BAJRAM (MUHAMET) KASTRATI   75 

10 117 AFRIM (ABDYL) GERXHALIU  74 

11 146 MIMOZA (SAMI) ÇITAKU  74 

12 37 MUSA (REXHEP) GASHI  74 

13 136 MIRJETA (SHEMSI) HALIMI  72 

14 89 AGIM (SALIH) SELIMI  72 

15 73 SHABAN (MUHARREM) SHALA  71 

16 154 RAMIZE (RUZHDI) JAKUPI  69 

17 92 LEUTRIM (ISAK) TAHIRI  68 

18 145 FATMIR (QAMIL) AVDIU  66 

19 153 MIHANE (NAZIF) CANOLLI  45 

20 71 ADNAN (FERKI) BARILEVA  28 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË PRISHTINË 

(2 STUDENTË) 

 

1 121 FATON (RRAHIM) FETAHI  91 

2 52 QËNDRESË (AFRIM) RAMADANI  86 

3 50 ARTON (HALIL) FAZLIU  85 

4 110 GAZMEND (BAJRAM) PANTINA  85 

5 15 AFRIM (BAJRAM) SALIHU  84 

6 75 ALBAN (XHATI) HALILI  83 

7 29 SHPRESMIR (NESRET) QORROLLI  80 

8 74 ARLINDA (BAJRAM) RAMADANI  74 

9 90 VETON (BAJRAM) OSMANI  65 
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10 116 ARLINDA (HISEN) REXHEPI  63 

11 69 
NEXHMEDIN (HAJRULLAH) 

KRASNIQI 
 

58 

12 150 FILLORETA (BUBEKIR) SHERIFI  50 

13 65 SEAD (IMER) EMINOVIC  43 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË GJILAN 

(2 STUDENTË) 

 

1 111 FLAKRON (ZIJA) ABDYLI  87 

2 23 EMIN (XHEMAJL) RAHIMI  85 

3 93 ILIR (ISLAM) LECI  85 

4 91 LEOTRIM (AVDI) BERISHA  77 

5 119 RIZA (IDRIZ) DEMOLLI  70 

6 104 ISMET (SHEFKI) OSMANI  69 

7 24 VENHAR (ALI) SYLA  54 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË FERIZAJ 

(2 STUDENTË) 

 

1 27 FADIL (HETEM) SEJDIU  81 

2 159 EMINE (RRAHMAN) MEHMETI  80 

3 94 DESTAN (NASER) HALIMI  78 

4 6 ARBEN (SADRI) DASHI  75 

5 34 ARIAN (MUSA) OBRAZHDA  70 

6 10 BESNIK (RUFKI) MULAKU  59 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË PRIZREN 

(2 STUDENTË) 

 

- - - - 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË PEJË 

(2 STUDENTË) 

 

1 58 ADNAN (SELIM) MURIQI  81 

2 18 KAMBER (QAZIM) ALUSHAJ  77 

3 17 GAZMEND (METË) ALUSHAJ  77 

4 33 FATON (SEFEDIN) BERISHA  64 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË MITROVICË JUGU 

(2 STUDENTË) 
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1 61 FATON (SABRI) AZEMI  88 

2 126 GRANIT (NASER) ALIU  84 

3 96 NAIM (ISLAM) AZEMI  81 

4 30 VESEL (IMER) AHMETI  77 

5 102 HILMI (FAZLI) FAZLIU  72 

6 160 AJET (LATIF) BEQIRI  71 

7 87 PAJTIM (LUTFI) SELIMI  66 

8 123 BESNIK (ZYMER) MAXHUNI  66 

9 68 JETON (EMIN) AHMETI  65 

10 125 HAJRIZ (BEQIR) IDRIZI  64 

11 124 MUSA (HAJDIN) ISMAJLI  62 

12 158 MUHARREM (RAMADAN) MUZAQI  55 

13 4 
FATMIRE (GANI) ZEKOLLI 

PARDUZI 
 

50 

14 106 LUTFI (HAJDIN) SALIHI  50 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË MITROVICË VERIU 

(2 STUDENTË) 

 

1 109 MARKO (VASILIJE) ANTOVIC  77 

2 101 ANICA (VIDOSAV) JAKOVLJEVIC  56 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË GJAKOVË 

(2 STUDENTË) 

 

     

 

 

 

 

 

DEPARTAMENTI I POLICISË KUFITARE (NIVELI QËNDROR) 

(1 STUDENTË) 

 

1 83 MIRSAD (ZYMER) MIFTARI  75 

 

DREJTORIA RAJONALE KUFITARE VERI 

(2 STUDENTË) 

 

1 51 ALBERT (AVDULLAH) MEHANA  91 

2 55 BLERIM (NEXHMI) OSMANI  90 

3 31 XHEMAIL (SHEFKI) MAKOLLI  87 

4 107 PAJTIM (PAJAZIT) TAHIRI  85 

5 3 BETIM (SYLEJMAN) LAHU  78 

6 149 AGIM (ENVER) SALIHU  68 

7 56 HASHIM (SHUKRI) FEJZULLAHU  60 
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DREJTORIA RAJONALE KUFITARE LINDJE 

(2 STUDENTË) 

 

     

 

DREJTORIA RAJONALE KUFITARE PERËNDIM 

(2 STUDENTË) 

 

1 79 FATMIRE (REXHEP) HASANI  44 

 

 

DEPARTAMENTI PËR HETIME (NIVELI QENDROR) 

(2 STUDENTË) 

 

1 42 SHPEND (SHYQERI) GASHI  91 

2 98 PAJAZIT (AHMET) HYSENI  82 

3 47 RUZHDI (JAHJA) ZENELI  76 

4 22 FEHMI (HALIM) ALIU  76 

5 67 BEHAR (HYSNI) AHMETI  69 

6 36 SAHIT (MURSEL) MEHMETI  66 

7 54 ARTAN (RRAHIM) TAHIRI  65 

8 95 FATON (ZEQIRJA) SADRIU  47 

9 157 NEHAT (HALIT) ASLLANI  40 

 

DEPARTAMENTI PËR BURIME NJERËZORE (NIVELI QENDROR) 

(1 STUDENTË) 

 

1 152 ADNAN (SADRI) FEJZA  54 

 

 

 

INSPEKTORATI POLICOR 

 

1 57 MIRSAD (SHABAN) PUČURICA  82 

 

 

SHËRBIMI KORREKTUES I KOSOVËS 

 

 

QENDRA KORREKTUESE NË DUBRAVË 

(8 STUDENTË) 

 

1 53 ALI (SELIM) ISLAMAJ  78 
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2 138 SELMAN (KADRI) FETAHAJ  78 

3 35 AVNI (ISUF) REXHAJ  77 

4 48 GAZMEND (MURTEZA) OSMANI  77 

5 139 
RRAHIM (AVDULLAH) 

MEHMETAJ 
 

72 

6 118 
NEXHMEDIN (BAJRAM) 

BAJRAMAJ 
 

70 

7 103 NAIM (SALIH) BULIQI  69 

8 20 SELMAN (HAXHI) JASHARAJ  68 

9 148 XHEVDET (SHEFSHET) ZENA  68 

10 137 ISMET (OSMAN) MAHMUTAJ  65 

11 151 ISA (SHAQIR) MALOKU  64 

12 12 PETRIT (SADIK) BLAKAJ  61 

13 70 BEKIM (BINAK) KAMERAJ  56 

14 45 ANTONETA (MITHAT) DAKAJ  54 

 

QENDRA E PARABURGIMIT NË PRIZREN 

 

- - - - 

 

QENDRA E PARABURGIMIT NË GJILAN 

 

- - - - 

 

QENDRA E PARABURGIMIT NË LIPJAN 

(2 STUDENTË) 

 

1 13 NUHI KRASNIQI  67 

2 155 FEIM (RIZAH) PAJAZITI  64 

3 25 BASRI (XHEVAT) REXHEPI  55 

 

 

 

QENDRA KORREKTUESE PËR FEMRA DHE TË MITUR NË LIPJAN 

(2 STUDENTË) 

 

1 49 SKENDER (SHAIP) HOTI  65 

2 66 ABDUSELAM (LUTFI) RUSHITI  50 

 

QENDRA E PARABURGIMIT NË PEJË 

 

- - - - 

 

QENDRA E PARABURGIMIT NË MITROVICË 

 

- - - - 
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QENDRA E PARABURGIMIT NË PRISHTINË 

(1 STUDENTË) 

 

1 7 LUMNIJE (ISAK) TRSHANI  85 

2 141 EKREM (BAJRAM) ISMAJLI  66 

3 147 FATMIR (FAIK) HERGAJA  56 

 

 

QENDRA E PARABURGIMIT NË SMREKONICË 

(1 STUDENTË) 

 

1 81 HYSNI (HAFIZ) AVDIU  85 

2 38 SHKELZEN (LUTFI) FEJZA  77 

3 39 SHABAN (AZEM) GELA  45 

 

BURGU I SIGURISË SË LARTË 

(2 STUDENTË) 

 

1 41 LEOTRIM (MEHDI) SYLEJMANI  74 

2 80 FEIM (XHAFER) TOPANICA  72 

3 100 MENDERES (HALIL) SEJDIU  72 

4 78 FLAMUR (FADIL) MULLIQI  71 

5 60 ELHAMI (ISMET) AVDIU  65 

6 86 LULZIM (AFRIM) HARADINAJ  64 

7 82 
VALBONA (REXHEPI) 

KRASNIQI 
 

61 

8 1 EGZON (UKSHIN) BAHTIRI  57 

9 59 NDERIM (NEXHMI) SYLA  56 

10 112 ERËZA (IBUSH) KELMENDI  56 

11 28 
BESNIK (BAJRAM) 

ZEJNULLAHU 
 

52 

12 76 VALON (SABRI) UKA  51 

13 113 FITIM (OSMAN) JASHARI  51 

14 40 
FATLUM (AVDURRAHIM) 

PLLANA 
 

51 

15 77 BEDRIE (ABDYL) SALIHU  51 

 

 

DOGANA E KOSOVËS 

(5 STUDENTË) 

1 85 LIRIJE POPAJ  72 
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MENAXHIMI EMERGJENT 

(11 STUDENTË) 

1 21 NASER IBISHI  68 

2 105 ARSIM AHMETI  60 

3 108 BEKIM STATOVCI  57 

4 26 DEMUSH MUSLIU  57 

 

Duke u bazuar në dispozitivin e vendimit të Komisionit Ad hoc për shqyrtimin e ankesave nr. 

KA 01/2018 të nxjerrë më datë 24.08.2018, Komisioni Ad hoc për menaxhim, shqyrtim dhe 

vlerësim të aplikacioneve të dorëzuara, mbajtjen dhe vlerësimin e provimit pranues për studentët 

e Fakultetit të Sigurisë Publike ka bërë zbatimin e këtij vendimi duke bërë: 

- Rivlerësimin e testeve për provim pranues të Grupit B për të gjithë kandidatët që kanë 

konkurruar për tu regjistruar si student me përmirësimet e bëra në çelësin (shabllonin) e 

testit të Grupit B. 

- Ka hequr nga lista kandidatët të cilët nuk i plotësojnë një nga kushtet formale të konkursit 

ku kërkohet së paku tri vite të përvojës së punës në agjensionin punëdhënës dhe 

- Është bërë ri-sistemimi i kandidatëve që kanë aplikuar në mënyrë të gabuar në 

njësi/departamente që nuk janë pjesë e tyre. Ri-sistemimi është përditësuar (azhurnuar) 

sipas listave të verifikuara nga agjensionet punëdhënëse. 

 

Sqarim: 

 

Në mbledhjen e radhës të Bordit të AKSP-së do të vendoset për kuotat dhe nën-kuotat e 

paplotësuara, si dhe për kandidatët që kanë pikë të barabarta (nëse duhet t’i nënshtrohen ri-

testimit). 

  

 

Vushtrri, më: 27 gusht 2018 

 

Komisioni: 

 

1) Dr. sc. Nexhat Jashari, kryesues 

 

2) Dr. sc. Vilard Bytyqi, anëtarë 

 

3) MSc. Anita Zenuni PhD Cand., anëtare 

 

 

 

 

 

 

 


